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Jak przekonwertować PDF do Excela za darmo

	



Wybierz z komputera dokument PDF, który chcesz przekonwertować.


	



Nasz darmowy konwerter PDF na XLS przekonwertuje Twój plik do formatu arkusza kalkulacyjnego Excel.


	



Twój nowy plik Excel będzie gotowy do pobrania w ciągu kilku krótkich chwil. Po zakończeniu konwersji PDF do Excel, wszystkie pozostałe pliki zostaną usunięte z naszych serwerów.

















Najlepszy konwerter plików PDF na Excel

Nikt inny nie dostarcza oprogramowania do konwersji tak przystępnego i szybkiego jak nasze. Nasz internetowy konwerter PDF na XLS jest najlepszym rozwiązaniem do konwersji plików PDF na edytowalne arkusze kalkulacyjne Excel z tabelami i formułami.







Automatyczne usuwanie plików

Ponieważ wrażliwość i poufność Twoich danych jest dla nas ważna, wszystkie pliki przesłane do naszego konwertera PDF, w tym XLS, XLSX i inne formaty plików, zostaną automatycznie usunięte z naszych serwerów po pobraniu przekonwertowanych plików.








Szyfrowanie plików

Aby pójść o krok dalej, wszystkie pliki pobierane z naszych serwerów są szyfrowane przy użyciu 256-bitowego protokołu SSL Encryption. Dzięki temu dane z Twoich plików PDF i dokumentów Excel nie będą mogły być zinterpretowane przez nikogo, kto uzyskałby do nich nieautoryzowany dostęp. Ponadto, żadne informacje, którymi się z nami podzielisz, nie zostaną sprzedane ani przekazane osobom trzecim.








Łatwość dostępu

Jeśli masz połączenie z Internetem, możesz uzyskać dostęp do naszego oprogramowania i konwertować PDF do programu Excel za darmo z dowolnego miejsca. PDF, XLS, i XLSX dokumenty mogą być konwertowane z dowolnego systemu operacyjnego, jak Mac, Linux, lub Windows, lub dowolnego urządzenia, a następnie zapisane do dowolnego systemu operacyjnego lub urządzenia.







Wypróbuj go za darmo

Wypróbuj nasz internetowy konwerter plików PDF na Excel za darmo lub zarejestruj się w jednym z naszych członkostw, aby korzystać bez ograniczeń ze wszystkich naszych narzędzi do konwersji i edycji. Otrzymasz również nieograniczone limity danych i rozmiary plików, a nawet możesz konwertować wiele plików PDF do Excela jednocześnie.







Narzędzia, powiadasz?

Jeśli potrzebujesz obracać, łączyć lub dzielić pliki PDF, nasze narzędzia ułatwiają to zadanie. Jeśli potrzebujesz skompresować plik PDF, mamy również narzędzie, które to zrobi. To więcej niż tylko konwerter PDF do Excela, mamy wszystkie podstawy, gdy musisz edytować plik.
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Potrzebujesz wersji PRO, aby korzystać z pełnej funkcjonalności konwertera PDF.
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